JELENLETI iv

Plispékladany Varos teleplilésrendezési eszkézeinek médositasa a tervezett tanuszoda

megvaldsithatésaga érdekében

TARGYALASOS ELJARAS

314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 42. §

A targyalas idépontja: 2022. julius 14. (csiitértok) 10% éra

Helyszin: 4025 Debrecen Hatvan utca 16. I. emelet 109. targyalo

Szerv megnevezése

Név

Alairas

Jambrik Imre

1. |[HBMKH Allami Féépitészi Iroda allami féépitész %ﬂw
Szlics Laszlé N
2. |HBMKH Allami Féépitészi Iroda telepllésrendezési é % /
szakugyintéz6 —
PuspokladanyVaros
3 Onkormanyzatanak féépitésze Koszeghy Eva
" |Féépitészi Iroda féépitész
Felelés tervezd Koszeghy Abel |
4 teleplléstervezd dh ('/\
5. |PusptkladanyVéaros Onkormanyzata
6. |Hortobagyi Nemzeti Park Igazgatdsag
HBM Katasztréfavédelmi Igazgatdsag
7 Igazgatodhelyettesi Szervezet
" |Katasztrofavédelmi Hatosagi
Szolgalat (Teruleti Viztugyi Hatésag)
Hajdu-Bihar Megyei
Katasztrofavédelmi Igazgatésag
8. |lgazgatbhelyettesi Szervezet
Katasztrofavédelmi Hatosagi
Szolgalat (Teruleti Vizugyi Hatosag)
9. |Orszagos Vizugyi Féigazgatdsag
10. | Tiszantuli Vizugyi lgazgatosag
Hajdu-Bihar Megyei
11 Katasztrofavédelmi Igazgatdsag
" [(Hatoséagi Osztaly) (tlizvédelem,
polgari védelem)
12 Hajdd-Bihar Megyei Kormanyhivatal
" |Népegészségulgyi Féosztaly
13. |ITM Légikézlekedési Hatosag
Hajdu-Bihar Megyei Kormanyhivatal
Kézlekedesi Miiszaki Engedélyezési,
14. [Méréstgyi és

Fogyasztévédelmi Féosztaly, Utigyi
Osztaly




Szerv megnevezése

Név

Alairas

15.

Hajdu-Bihar Megyei Kormanyhivatal
Epitésugyi és Orokségvedelmi
Fbosztaly

16.

Hajdu-Bihar Megyei Kormanyhivatal
Féldhivatali Féosztaly, Foldforgalmi és
Igazgatasi Osztaly

Hajdu-Bihar Megyei Kormanyhivatal

17. |Agrarugyi Féosztaly Erdéfellgyeleti
Osztaly
18. |Nemzeti Foldugyi Kézpont
Honvédelmi Minisztérium Hatosagi
19. 1.,
Hivatal
Hajda-Bihar Megyei Rendér-
20, |y e
Fékapitanysag
banyafellgyelet: Szabalyozott
21 Tevékenységek Felugyeleti Hatésaga
" [Miskolci Banyafelugyeleti
Osztaly
Nemzeti Média- és Hirkozlési Hatosag
22 | ¢
Hivatala
| — — =, e .
» — TICAN :
. [TUTevo b TWEST A Toress My QO
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33

34.




